Úrad spolu so zamestnávateľom ako účastníci dohody uzatvárajú tento dodatok. 

Článok I. 

Predmet dodatku k dohode 

Predmetom dodatku k dohode je zmena  Článku III bodu 1). 

Čl. III bod 1) sa mení a znie: 

1. Poskytnúť zamestnávateľovi príspevok do maximálnej výšky 43 002,31 EUR, slovom 

štyridsaťtritisícdva EUR a 31 centov za kalendárny rok 2024. Poskytnúť najviac 25% z 

ročnej výšky príspevku do výšky 1 177,26 EUR, slovom jedentisícstosedemdesiatsedem 

EUR a 26 centov na jedného zamestnanca so ZP so sťaženým prístupom na trh práce s 

mierou poklesu schopnosti vykonávať zárobkovú činnosť nižšou, nanajvýš rovnou 70% 

a najviac 25% z ročnej výšky príspevku do výšky 2 354,52 EUR, slovom 

dvetisíctristopäťdesiatštyri EUR a 52 centov na jedného zamestnanca so ZP so sťaženým 

prístupom na trh práce s mierou poklesu schopnosti vykonávať zárobkovú činnosť vyššou 

ako 70% za príslušný kalendárny štvrťrok.  

Článok II. 

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou dohody.